Cdamara Municipal da Esténcia Balnedria de Praia Grande

Estado de Sdo Paulo

Didrio de Bordo - 2020
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1 27/02/2020 Angélica Maria dos Santos Gleide Marques da Costa Gabinete n 13 - Pav. VER - 22 andar Praia Grande Obra da Prefeitura Fiscalizar 15:10 15:40 0:30 42.896 42.905 9
2 02/03/2020  |Angélica Maria dos Santos Gleide Marques da Costa Gabinete n2 13 - Pav. VER - 22 andar Mirim SEOPS Prefeitura SEOPS 15:30 16:40 1:10 42.905 42.926 21
3 02/03/2020 Jackson dos Santos Macedo Wagner Barbosa de Andrade ADM - Pav. ADM - 12 andar Praia Grande Oficina mecanica Servigo no carro oficial 17:30 18:00 0:30 42.926 42.934 8
4 03/03/2020  |Jackson dos Santos Macedo Marcelino Santos Gomes Gabinete n® 11 - Pav. VER - 22 andar Praia Grande Prefeitura Reuniao com Prefeito 16:40 18:50 2:10 42.934 42.961 27
5 04/03/2020  [Jackson dos Santos Macedo José de Jesus Ferreira Gongalves Secretaria Geral - Pav. ADM - 22 andar Praia Grande Prefeitura Documentos 15:20 17:20 2:00 42.961 42.991 30
6 05/03/2020  |Jackson dos Santos Macedo Elizabeth Felix Santos de Avila Gabinete n2 01 - Pav.VER - 12 andar S&o Paulo ALESP Reunido com Parlamentares 10:15 16:05 5:50 42.991 43.193 202
7 09/03/2020  |Jackson dos Santos Macedo Mauricy Alessandro do Nascimento Gabinete n® 03 - Pav.VER - 12 andar Praia Grande Prefeitura SEFIN 9:30 11:40 2:10 43.193 43.221 28
8 12/03/2020  |Angélica Maria dos Santos Leandro Avelino Rodrigues Cruz Gabinete n? 04 - Pav.VER - 12 andar Praia Grande Prefeitura Reunido com Parlamentares 11:00 13:25 2:25 43.221 43.246 25
9 12/03/2020 Angélica Maria dos Santos Fabiano Cardoso Vinciguerra FIN - Pav. ADM - 12 andar Sdo Vicente Fornecedor Diploma de homenagem 16:00 16:30 0:30 43.246 43.253 7
10 13/03/2020 Angélica Maria dos Santos Sandro da Silva Gabinete n? 16 - Pav. VER - 22 andar Sdo Paulo ALESP Reunido comissdo de Meio Hambiente 8:30 14:50 6:20 43.253 43.433 180
11 30/04/2020  |Angélica Maria dos Santos Gleide Marques da Costa Gabinete n2 13 - Pav. VER - 22 andar Praia Grande USAFA Falar com supervisor 14:30 15:20 0:50 43.433 43.458 25
12 05/05/2020 Angélica Maria dos Santos Angélica Maria dos Santos MOT - Pav. ADM - Térreo Praia Grande Lava rapido lavagem carro oficial 9:30 12:00 2:30 43.458 43.460 2
13 11/05/2020 Angélica Maria dos Santos Rosemar Amorim O.Costa da Silva Gabinete da Presidéncia Praia Grande Delegacia Sede Entregar Oficio 15:30 16:40 1:10 43.460 43.475 15
14 15/05/2020  |Angélica Maria dos Santos Marjorie Maria Ribeiro Macedo FIN - Pav. ADM - 12 andar Praia Grande Banco Deposito de cheques 10:40 11:18 0:38 43.475 43.478 3
15 20/05/2020 Angélica Maria dos Santos Rafaelle Cristina Oliveira da Silva Secretaria Geral - Pav. ADM - 22 andar Praia Grande Prefeitura Documentos 12:50 14:30 1:40 43.478 43.499 21
16 22/05/2020 Angélica Maria dos Santos Marjorie Maria Ribeiro Macedo FIN - Pav. ADM - 12 andar Praia Grande Correios Correspondéncia 13:05 13:30 0:25 43.499 43.502 3
17 26/05/2020  [Jackson dos Santos Macedo Lucas Evangelista Rodrigues ADM - Pav. ADM - Térreo Praia Grande Papelaria retirada objetos de escritorio 15:30 17:00 1:30 43.502 43.520 18
18 03/06/2020  |Angélica Maria dos Santos Lucas Evangelista Rodrigues ADM - Pav. ADM - Térreo Praia Grande Correios Correspondéncia 16:30 16:45 0:15 43.520 43.527 7
19 10/06/2020 Angélica Maria dos Santos Lucas Evangelista Rodrigues ADM - Pav. ADM - Térreo Praia Grande Correios Correspondéncia 16:00 16:20 0:20 43.527 43.530 3
20 16/06/2020  |Angélica Maria dos Santos Gleide Marques da Costa Gabinete n2 13 - Pav. VER - 22 andar Praia Grande Escolas Entregar oficio 14:10 14:35 0:25 43.530 43.533 3
21 22/06/2020  |Angélica Maria dos Santos Lucas Evangelista Rodrigues ADM - Pav. ADM - Térreo Praia Grande Correios Correspondéncia 16:00 16:50 0:50 43.533 43.559 26
22 20/06/2020 Angélica Maria dos Santos Fabiano Cardoso Vinciguerra FIN - Pav. ADM - 12 andar Praia Grande Poupatempo documentos dos Carros oficiais 11:30 12:05 0:35 43.559 43.566 7
23 23/06/2020  |Angélica Maria dos Santos Marjorie Maria Ribeiro Macedo FIN - Pav. ADM - 12 andar Praia Grande Correios Correspondéncia 10:00 10:25 0:25 43.566 43.572 6
24 23/06/2020  |Angélica Maria dos Santos José de Jesus Ferreira Gongalves Secretaria Geral - Pav. ADM - 22 andar Praia Grande Prefeitura oficios 15:00 16:30 1:30 43.572 43.597 25
25 26/06/2020 Angélica Maria dos Santos Lucas Evangelista Rodrigues ADM - Pav. ADM - Térreo Praia Grande CORREIOS - AGENCIA FORTE Correspondéncia 9:50 10:10 0:20 43.597 43.604 7
26 26/06/2020  |Angélica Maria dos Santos Marcos Cesar Allegretti 0 Praia Grande Vias publicas verificar ruas 14:00 16:00 2:00 43.604 43.633 29
27 30/06/2020  [Jackson dos Santos Macedo José de Jesus Ferreira Gongalves Secretaria Geral - Pav. ADM - 22 andar Praia Grande Prefeitura oficios 14:45 16:20 1:35 43.633 43.655 22
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28 03/07/2020  |Jackson dos Santos Macedo Danila Buchetti Alves da Silva INFORMATICA - Pav. Salio Nobre - Térreo Praia Grande Prefeitura oficios 11:40 13:00 1:20 43.655 43.674 19
29 03/07/2020 Angélica Maria dos Santos José de Jesus Ferreira Gongalves Secretaria Geral - Pav. ADM - 22 andar Praia Grande Prefeitura oficios 13:30 14:50 1:20 43.674 43.696 22
30 06/07/2020 Jackson dos Santos Macedo Claudio Louro do Amaral Gabinete n2 06 - Pav.VER - 12 andar Praia Grande CORREIOS - AGENCIA FORTE Correspondéncia 14:46 16:10 1:24 43.696 43.718 22
31 07/07/2020  |Jackson dos Santos Macedo Claudio Louro do Amaral Gabinete n2 06 - Pav.VER - 12 andar Praia Grande CORREIOS - AGENCIA FORTE Correspondéncia 9:50 10:20 0:30 43.718 43.725 7
32 10/07/2020 Wilson Luiz Costa Wilson Luiz Costa Gabinete n? 14 - Pav. VER - 22 andar Praia Grande Prefeitura PROGEM 14:20 16:45 2:25 43.725 43.747 22
33 13/07/2020 Angélica Maria dos Santos Marjorie Maria Ribeiro Macedo FIN - Pav. ADM - 12 andar boqueirdo Banco protocolar documentos 14:40 15:25 0:45 43.747 43.751 4
34 16/07/2020 Angélica Maria dos Santos Carlos Eduardo Barbosa Gabinete n2 13 - Pav. VER - 22 andar Sdo Paulo Hospital Veterinario Publico Reunido 08:00 15:40 7:40 43.751 43.918 167
35 21/07/2020  |Angélica Maria dos Santos Marcos Linhares da Costa Gabinete n2 19 - Pav. VER - 2¢ andar Vila Mirim Verificar Vias Publicas verificar ruas 14:00 17:00 3:00 43.918 43.948 30
36 23/07/2020  [Angélica Maria dos Santos Angélica Maria dos Santos MOT - Pav. ADM - Térreo boqueirdo Lava rapido lavagem carro oficial 14:30 17:00 2:30 43.948 43.952 4
37 29/07/2020 Marcos Linhares Marcos Linhares da Costa Gabinete n2 19 - Pav. VER - 22 andar Sdo Paulo ALESP Reunido com Parlamentares 6:00 9:50 3:50 43.952 44.106 154
38 03/08/2020  |Angélica Maria dos Santos Claudio Louro do Amaral Gabinete n? 06 - Pav.VER - 12 andar Canto do Forte Correios Correspondéncia 15:00 15:40 0:40 44.106 44.113 7
39 04/08/2020  [Angélica Maria dos Santos Heloyise Marshele Santos Cesario FIN - Pav. ADM - 12 andar Mirim Prefeitura protocolar documentos 11:30 12:10 0:40 44.113 44.136 23
40 12/08/2020 Angélica Maria dos Santos Fabiano Cardoso Vinciguerra FIN - Pav. ADM - 12 andar Mirim Prefeitura protocolar documentos 14:30 15:20 0:50 44.136 44.157 21
41 13/08/2020  |Angélica Maria dos Santos Carlos Eduardo Barbosa Gabinete n2 13 - Pav. VER - 2 andar Mirim Prefeitura protocolar documentos 14:30 15:10 0:40 44.157 44.178 21
42 14/08/2020 Angélica Maria dos Santos Claudio Louro do Amaral Gabinete n? 06 - Pav.VER - 12 andar Canto do Forte CORREIOS - AGENCIA FORTE Correspondéncia 9:30 10:00 0:30 44.178 44.184 6
43 19/08/2020 Angélica Maria dos Santos Dimas Antonio Gongalves Gabinete n2 18 - Pav. VER - 22 andar Sdo Paulo ALESP Reunido com Parlamentares 9:10 13:00 3:50 44.184 44.349 165
44 25/08/2020  |Angélica Maria dos Santos Carlos Eduardo Barbosa Gabinete n2 13 - Pav. VER - 2 andar Mirim Prefeitura protocolar documentos 9:16 9:50 0:34 44.349 44.367 18
45 27/08/2020 Jackson dos Santos Macedo José de Jesus Ferreira Gongalves Secretaria Geral - Pav. ADM - 22 andar Santos Sabesp oficios 14:30 16:25 1:55 44.367 44.411 44
46 27/08/2020  |Jackson dos Santos Macedo Carlos Roberto da Silva Cabine de som - Plenério Tude Bastos Obramax Material 16:45 17:45 1:00 44.411 44.419 8
47 02/09/2020 Angélica Maria dos Santos Claudio Louro do Amaral Gabinete n2 06 - Pav.VER - 12 andar Canto do Forte CORREIOS - AGENCIA FORTE Correspondéncia 9:00 9:30 0:30 44.419 44.429 10
48 04/09/2020 Angélica Maria dos Santos Pettrya Coelho Silva de Menezes OUVIDORIA - Pav. Saldo Nobre - Térreo Mirim Prefeitura protocolar documentos 16:00 17:10 1:10 44.429 44.443 14
49 09/09/2020 Wlamir Peruzzetto Rémulo Brasil Rebougas Gabinete n2 01 - Pav.VER - 12 andar Jardim Real USAFA Fiscalizar 15:00 17:40 2:40 44.443 44.482 39
50 10/09/2020 Angélica Maria dos Santos Lucas Evangelista Rodrigues ADM - Pav. ADM - Térreo Guilhermina Autorizada Placa de fonte 10:00 11:00 1:00 44.482 44.487 5
51 15/09/2020 Jackson dos Santos Macedo Claudio Louro do Amaral Gabinete n? 06 - Pav.VER - 12 andar Canto do Forte CORREIOS - AGENCIA FORTE Correspondéncia 9:50 10:44 0:54 44.487 44.495 8
52 16/09/2020 Angélica Maria dos Santos Lucas Evangelista Rodrigues ADM - Pav. ADM - Térreo Canto do Forte CORREIOS - AGENCIA FORTE Correspondéncia 10:10 11:00 0:50 44.495 44.502 7
53 17/09/2020 Jodo Augusto Rios WIlamir Peruzzetto MOT - Pav. ADM - Térreo boqueirdo Oficina mecanica veiculo Oficial 9:00 9:30 0:30 44.502 44.510 8
54 17/09/2020  |Angélica Maria dos Santos Marcos Cesar Allegretti 0 Tupi Verificar Vias Publicas Fiscalizar 14:00 15:10 1:10 44.510 44.524 14
55 18/09/2020  |Jackson dos Santos Macedo Wilson Luiz Costa Gabinete n2 14 - Pav. VER - 22 andar Mirim Prefeitura protocolar documentos 10:20 12:10 1:50 44.524 44.544 20
56 18/09/2020 Angélica Maria dos Santos Lucas Evangelista Rodrigues ADM - Pav. ADM - Térreo boqueirdo Banco protocolar documentos 15:00 15:40 0:40 44.544 44.549 5
57 21/09/2020 Angélica Maria dos Santos Angélica Maria dos Santos MOT - Pav. ADM - Térreo Praia Grande AUTO MECANICA Orgamentos de pneus 9:30 11:10 1:40 44.549 44.563 14
58 25/09/2020  |Jackson dos Santos Macedo Daniele Francis Oliveira de Brito INFORMATICA - Pav. Salo Nobre - Térreo BOQUEIRAO REALTEC INFORMATICA RETIRADA DE EQUIPAMENTO 9:25 10:00 0:35 44.563 44.568 5
59 28/09/2020 Angélica Maria dos Santos Angélica Maria dos Santos MOT - Pav. ADM - Térreo BOQUEIRAO BAILON MECANICA BUSCAR ORCAMENTO CARRO OFICIAL 14:30 15:05 0:35 44.568 44.571 3
60 29/09/2020 Angélica Maria dos Santos Hugulino Alves Ribeiro Gabinete n? 16 - Pav. VER - 22 andar BOQUEIRAO SECRETARIA DE LIMPEZA URBANA REUNIAO COM SECRETARIO KATSU 12:00 12:30 0:30 44,571 44.577 6
61 30/09/2020 Angélica Maria dos Santos Angélica Maria dos Santos MOT - Pav. ADM - Térreo boqueirdo BAILON MECANICA TROCAR PNEUSDO VEICULO OFICIAL 9:00 16:23 7:23 44.577 44.581 4
62 01/10/2020 Marcos Linhares Marcos Linhares da Costa Gabinete n? 19 - Pav. VER - 22 andar SAO PAULO ASSEMBLEIA LEGISLATIVA REUNIAO VISANDO REPASSE DE VERBAS PARA O MU 7:00 11:25 4:25 44.581 44.739 158
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63 14/10/2020 Angélica Maria dos Santos Claudio Louro do Amaral Gabinete n2 06 - Pav.VER - 12 andar FORTE CORREIOS AGENCIA FORTE POSTAGEM DE CORRESPONDENCIA 10:30 11:05 0:35 44.739 44.748 9
64 16/10/2020 Angélica Maria dos Santos Angélica Maria dos Santos MOT - Pav. ADM - Térreo boqueirdo Lava rapido LAVAR VEICULO OFICIAL 10:30 12:00 1:30 44.748 44.751 3
65 16/10/2020 Angélica Maria dos Santos Marjorie Maria Ribeiro Macedo FIN - Pav. ADM - 12 andar boqueirdo CAIXA ECONOMICA FEDERAL DEPOSITAR CHEQUES 15:08 15:50 0:42 44.751 44.754 3
66 16/10/2020 Angélica Maria dos Santos Rogerio Domingos Silva TEL - Pav. ADM - Térreo MIRIM MINISTERIO PUBLICO ESTADUAL ENVIO DE COPIAS DOS PROCESSOS 92/20 e 93/20 16:00 17:10 1:10 44.754 44.773 19
67 19/10/2020 Angélica Maria dos Santos Luciana Santos Nogueira de Lima LEG - Pav. ADM - 22 andar TUPI SIEL DOCUMENTO 8:20 8:40 0:20 44,773 44,786 13
68 19/10/2020 Angélica Maria dos Santos NAILSON ARAUJO OLIVEIRA Gabinete n 10 - Pav.VER - 1¢ andar MIRIM DIVISAO DE PESSOAL- PREFEITURA PROTOCOLAR OFICIO 037/2020 16:00 16:45 0:45 44.786 44.806 20
69 23/10/2020 Marcos Linhares Lucas Evangelista Rodrigues ADM - Pav. ADM - Térreo boqueirdo TOK FINALLI MARCENARIA INFORMACOES 10:00 10:50 0:50 44.806 44.810 4
70 26/10/2020 Marcos Linhares MARCELO CABRAL CHUVA MOT - Pav. ADM - Térreo SITIO DO CAMPO POSTO DE GASOLINA ABASTECIMENTO DO VEICULO OFICIAL 11:20 11:50 0:30 44.810 44.817 7
71 27/10/2020 Angélica Maria dos Santos Claudio Louro do Amaral Gabinete n 06 - Pav.VER - 1¢ andar FORTE CORREIOS - AGENCIA FORTE POSTAGEM DE CORRESPONDENCIA 9:30 10:10 0:40 44.817 44.825 8
72 27/10/2020 Marcos Linhares Rosemar Amorim O.Costa da Silva Gabinete da Presidéncia OCIAN SINDICATO DOS SERVIDORES DA PRAIA GRANDE PROTOCOLAR OFICIO 015/2020 15:40 16:30 0:50 44.825 44.849 24
73 06/11/2020 Wlamir Peruzzetto Fabiano Cardoso Vinciguerra FIN - Pav. ADM - 12 andar Mirim Prefeitura controle interno 14:10 15:20 1:10 44.849 44.868 19
74 12/11/2020 Wlamir Peruzzetto claudio Louro do Amaral Gabinete n2 06 - Pav.VER - 12 andar FORTE Correio Correspondéncia 9:00 9:45 0:45 44.868 44.883 15
75 01/12/2020 Wlamir Peruzzetto Marcos Linhares da Costa Gabinete n2 19 - Pav. VER - 22 andar tupiry Verificar Vias Publicas Fiscalizar 14:00 14:40 0:40 44.883 44.898 15
76 01/12/2020 WIlamir Peruzzetto Carlos Roberto da Silva Cabine de som - Plenario boqueirdo Kalunga Aquisicdo de material 15:15 16:30 1:15 44.898 44.907 9
77 02/12/2020 Wlamir Peruzzetto Carlos Roberto da Silva Cabine de som - Plenério boqueirdo Kalunga Aquisicdo de material 9:25 10:35 1:10 44.907 44.917 10
78 04/12/2020 Angélica Maria dos Santos Nicole Fernandez Gabinete n2 02 - Pav.VER - 12 andar boqueirdo kalunga Aquisicdo de material 10:00 10:30 0:30 44917 44.924 7
79 04/12/2020 Angélica Maria dos Santos Carlos Roberto da Silva Cabine de som - Plenario Vila Sonia ONG COPERVIDA descarte de cadeiras quebradas 14:20 15:10 0:50 44.924 44.934 10
80 10/12/2020 Angélica Maria dos Santos Marcos Linhares da Costa Gabinete n? 19 - Pav. VER - 22 andar Mirim Prefeitura Protocolar documento SEAD 15:10 16:00 0:50 44.934 44.461 -473
81 11/12/2020 Angélica Maria dos Santos Daniele Francis Oliveira de Brito INFORMATICA - Pav. Salo Nobre - Térreo boqueirdo Informatica RETIRADA DE EQUIPAMENTO 14:50 15:35 0:45 44.461 44.965 504
82 14/12/2020 Angélica Maria dos Santos Carlos Roberto da Silva Cabine de som - Plenario Tude Bastos Obramax Compra de material 9:20 9:55 0:35 44.965 44.971 6
83 14/12/2020 Angélica Maria dos Santos Hugulino Alves Ribeiro Gabinete n? 16 - Pav. VER - 22 andar Mirim Prefeitura Reunido com Prefeito 11:30 12:50 1:20 44.971 44.991 20
84 14/12/2020 Angélica Maria dos Santos Fabio Cardoso Vinciguerra JUR - Pav. ADM - 22 andar boqueirdo IPMPG processo de aposentatoria 15:30 16:00 0:30 44.991 44.994 3
85 14/12/2020 Angélica Maria dos Santos Rosemar Amorim O.Costa da Silva Gabinete da Presidéncia Canto do Forte Inauguragdo Presidente assinar doocumento 16:40 17:00 0:20 44.994 44.997 3
86 14/12/2020 Angélica Maria dos Santos Marcos Pastorello INFORMATICA - Pav. Saldo Nobre - Térreo boqueirdo IPMPG Protocolar Documentos 17:00 17:15 0:15 44.997 45.000 3
87 16/12/2020 Angélica Maria dos Santos Gilda Soares Santos Gabinete n2 15 - Pav. VER - 22 andar Mirim Prefeitura Colher informag@es no SEAD 9:35 11:00 123 45.000 45.023 23
88 16/12/2020  |Angélica Maria dos Santos Leandro Avelino Rodrigues Cruz Gabinete n? 04 - Pav.VER - 12 andar Mirim Prefeitura Reunido com Prefeito 11:40 12:30 0:50 45.023 45.035 12
89 16/12/2020  |Angélica Maria dos Santos Heloyise Marshele Santos Cesario FIN - Pav. ADM - 12 andar boqueirdo IPMPG protocolar documentos 15:10 15:30 0:20 45.035 45.038 3
90 17/12/2020 Angélica Maria dos Santos Rafaelle Cristina Oliveira da Silva Secretaria Geral - Pav. ADM - 22 andar Mirim Prefeitura envio de oficios 14:50 16:00 1:10 45.038 45.047 9
91 28/12/2020  |Angélica Maria dos Santos José de Jesus Ferreira Gongalves Secretaria Geral - Pav. ADM - 22 andar Mirim Prefeitura envio de oficios 14:00 15:30 1:30 45.047 45.069 22
92 29/12/2020 Angélica Maria dos Santos Angélica Maria dos Santos MOT - Pav. ADM - Térreo boqueirdo Lava rapido LAVAR VEICULO OFICIAL 9:00 12:00 3:00 45.069 45.069 0




